
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Quarta-feira •  02 de agosto de 2017 •  Ano V • Edição Nº 54

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R I A  D E  F A T I M A  P E P E  C E R Q U E I R A  

h t t p : / / c m s a l i n a s d a m a r g a r i d a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2017) .................................................................... 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2017) .................................................................... 3



Quarta-feira
02 de agosto  de 2017
Ano V • Edição Nº 54

- 2 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a l i n a s d a m a r g a r i d a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2017)

 
                                                          Avenida Presidente Vargas, nº. 115 – Centro 

                         Salinas da Margarida - Estado da Bahia 
                                         CEP. 44.450-000 

                                                  E-mail-camarasalinas@G-mail.com  - Tel. (75) 3659-1630 
 
 
 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2017 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 012/2017 – LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL - FUNDAMENTO 

LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

008/2017CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA:JOCINEIA BARBOSA PRAZERES 

ME– CNPJ03.329.127/0001-47OBJETO:SERVIÇOS DE BUFFET PARA AS FESTIVIDADES DE 
EMANCIPAÇAO POLITICA DO MUNICIPIO DE SALINAS DA MARGARIDA.VALOR: R$ 1.322,00( hum 

mil trezentos e vinte e dois reais). DATA DA CONTRATAÇÃO: 19/07/2017. SALINAS DA 

MARGARIDA, 19/07/2017.MARIA DE FATIMA PEPE CERQUEIRA – PRESIDENTE DA CAMARA 
MUNICIPAL. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 010/2017 
MODADLIDADE: DISPENSA      Nº 008/2017 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA 
CONTRATADO: JOCINEIA BARBOSA PRAZERES - ME 
CNPJ/CPF: 03.329.127/0001-47 
OBJETO: SERVIÇOS DE BUFFET PARA AS FESTIVIDADES DE EMANCIPAÇAO POLITICA 

DO MUNICIPIO DE SALINAS DA MARGARIDA. 
VALOR TOTAL: R$ 1.322,00 (hum mil trezentos e vinte e dois reais) 
ASSINATURA 19 de julho de 2017 
VIGENCIA 31 de agosto de 2017 
DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA 

Unidade Projeto/Atividade Elemento Fonte 
0101000 2002 3.3.9.0.39.00 00 

 Salinas da Margarida, 19 de julho de 2017 
Maria de Fatima Pepe Cerqueira 
Presidente da Câmara Municipal 

 



Quarta-feira
02 de agosto  de 2017
Ano V • Edição Nº 54

- 3 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a l i n a s d a m a r g a r i d a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2017)

                                                          Avenida Presidente Vargas, nº. 115 – Centro
                         Salinas da Margarida - Estado da Bahia

                                        CEP. 44.450-000
                                                  E-mail-camarasalinas@G-mail.com  - Tel. (75) 3659-1630

EXTRATO DE DISPENSA DE OICITAÇÃO Nº
009/2017

PROCESSO  ADMINISTRATINO:  013/0017  –  OICITAÇÃO:  DISPENSÁVEL  -
FUNDAMENTO OEGAO:  LICIDAÇÃO,  ARD.  04,  II,  DA  LEI  8666/93  DISPENSA DE
OICITAÇÃO  Nº  009/2017CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  CONTRATADA:
ASSOCIACAO  SAOINAS  DA  MARGARIDA  DE  RADIOFUSAO  COMUNITARIA–
CNPJ03.413.958/0001-00OBJETO:SERVIÇOS  PRESDADOS  NA  DIVULVACAO  DE
MADERIAIS  DAS  AÇÕES  LEVISLADIVA  DESDA  CAMARA  MUNICIPAL.NAOOR: R$
1.650,00(  hum  mil  seiscentos  e  cinquenta  reais).  DATA  DA  CONTRATAÇÃO:
02/08/0017.  SAOINAS DA MARGARIDA,  00/08/0017.MARIA DE FATIMA PEPE
CERQUEIRA – PRESIDENDE DA CAMARA MUNICIPAL.

RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2017
MODADOIDAD
E:

DISPENSA      Nº 009/0017

CONTRATANT
E:

CÂMARA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARVARIDA

CONTRATADO: ASSOCIACAO SAOINAS DA MARGARIDA DE RADIOFUSAO 
COMUNITARIA

CNPJ/CPF: 03.413.958/0001-00
OBJETO: SERVIÇOS PRESDADOS NA DIVULVACAO DE MADERIAIS DAS 

AÇÕES LEVISLADIVA DESDA CAMARA MUNICIPAL.
NAOOR TOTAO: R$ 1.650,00 (hum mil seiscentos e cinquenta reais)
ASSINATURA 00 de agosto de 0017
NIGENCIA 31 de agosto de 0017
DOTAÇÃO
ORÇAMENTAR
IA

Unidade Projeto/Ativida
de

Elemento Fonte

0101000 0000 3.3.9.0.39.00 00

Salinas da Margarida, 00 de agosto de 0017
Maria de Fatima Pepe Cerqueira
Presidente da Câmara Municipal



Quarta-feira
02 de agosto  de 2017
Ano V • Edição Nº 54

- 4 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a l i n a s d a m a r g a r i d a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

                                                          Avenida Presidente Vargas, nº. 115 – Centro
                         Salinas da Margarida - Estado da Bahia

                                        CEP. 44.450-000
                                                  E-mail-camarasalinas@G-mail.com  - Tel. (75) 3659-1630

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2017)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-08-02T11:24:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




